2

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»

шестого созыва

Семьдесят седьмая (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «18» января 2022 г.
	     г. Котлас
	№ 205-н

	О внесении изменения в решение «О бюджете городского округа «Котлас» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с решением Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 18 июня 2020 года № 108-н «О бюджетном процессе в городском округе Архангельской области «Котлас», руководствуясь статьями 25 и 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас»  р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 16.12.2021 № 197-н «О бюджете городского округа «Котлас» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» («Новый Котлас» № 97(464) от 22.12.2021) изменение, дополнив часть 2 статьи 10 пунктом з следующего содержания:

«з) перераспределение бюджетных ассигнований между подразделами, целевыми статьями, группами, подгруппами и элементами видов расходов классификации расходов бюджетов в пределах расходов на содержание и обеспечение функций соответствующих органов местного самоуправления городского округа «Котлас».».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном периодическом издании – газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

городского округа «Котлас»                                                                            А.Ю. Степанов
	Глава городского

округа «Котлас»

	С.Ю. Дейнеко